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Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 07.03.2022 

    

   

§ 82 

Yhteistyön keskeyttäminen Ukrainan kriisin vuoksi 

1146/00.01.02.05/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

vs. konsernipalvelujohtaja Sari Alm p. 050 398 5162 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Samalla kaupunginhallitus tarkasti pöytäkirjan tämän asian osalta heti.  

Esittelijä 

Kaupunginjohtaja Timonen Pekka 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää, että Lahden kaupunki keskeyttää 

ystävyyskaupunkiyhteistyön Kalugan kaupungin ja ympäristöyhteistyön 

Pietarin kaupungin kanssa. Lisäksi kaupunki pidättäytyy Venäjä-yhteistyötä 

edistävistä hankkeista toistaiseksi.  

 

Kaupunginhallitus tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta heti. 

Perusteluosa 

Venäjän Ukrainaan kohdistamien sotilaallisten toimien ja Ukrainaan 

aiheutuneen humanitaarisen hätätilan johdosta Lahden kaupungin on syytä 

pidättäytyä Venäjän kanssa tehtävästä yhteistyöstä toistaiseksi. 
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Kuntaliitto on 28.2.2022 suosittanut ystävyyskuntatoimintojen 

keskeyttämistä ja pidättäytymistä uusien toimintojen aloittamisesta 

venäläisten kaupunkien ja kuntien kanssa. Lahden kaupungilla on vuonna 

1994 solmittu ystävyyskaupunkisopimus Kalugan kaupungin kanssa. Lisäksi 

Lahden kaupunki ja Pietarin kaupungin ympäristökomitea ovat solmineet 

vuonna 2019 yhteistyösopimuksen ympäristöasioiden edistämisestä. 

Venäjän sotatoimista johtuen Lahden kaupungin on syytä keskeyttää 

yhteistyö näiden kaupunkien kanssa toistaiseksi.  

Lahden kaupungin ei myöskään ole syytä osallistua toistaiseksi Venäjä-

yhteistyötä edistäviin hankkeisiin. Lahden kaupungilla on tällä hetkellä 

käynnissä yksi hanke (LALAPETE – Upcycling innovations and 

environmental awarness), jossa on hanketta johtavan Lappeenrannan 

kaupungin lisäksi osatoteuttajia Pietarista. Hanketta rahoitetaan Kaakkois-

Suomi – Venäjä yhteistyöohjelmasta. EU-hankkeiden rahoittajatahot 

laativat parhaillaan EU- sekä kansallisen rahoituksen piirissä olevien 

rahoitusinstrumenttien ohjeistuksia. Käytännössä maksuliikenteen 

katkeaminen tarkoittaa EU:n Venäjälle suuntautuvissa ulkorajayhteistyön 

ohjelmissa hankkeiden toteutuksen pysähtymistä.  

Suomi-Venäjä-seura on keskeyttänyt Suomalais-venäläisen 

kulttuurifoorumin valmistelut, joka oli tarkoitus pitää Lahdessa lokakuussa 

2022.  

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote/tiedoksi: palvelualueiden johtoryhmät, elinvoima- ja työllisyyspalvelut, 

Denis Mustonen 
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